Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4054.141
Pinza crimpatrice

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4054.141 - Pinza crimpatrice per puntalini

Per la lavorazione di puntalini con isolamento

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie
Colore
Compressione

Dimensioni

AWG

Per sezione trasversale
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4054.141
assiale
Per la lavorazione di puntalini con isolamento.

Assegnazione univoca delle sezioni trasversali grazie alle matrici
con codifica a colori

Nottolino sbloccabile

Sbloccaggio al raggiungimento della pressione richiesta, evitando
cosi condizioni di sottopressione

Acciaio specifico per utensili di alta qualita
Cromata opaca

Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Crimpatura ovale

Altezza: 68 mm
Lunghezza: 256 mm

22-10

0,75- 6 mm?

1 pz.

0.64

0.68

82032000
4028177807693
EC000168
EC000168

21043811



