Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4054.141 Pinza crimpatrice

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4054.141 - Pinza crimpatrice per puntalini

Per la lavorazione di puntalini con isolamento

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4054.141
Esecuzione	assiale
Descrizione prodotto	Per la lavorazione di puntalini con isolamento.
Vantaggi	Assegnazione univoca delle sezioni trasversali grazie alle matrici con codifica a colori Nottolino sbloccabile Sbloccaggio al raggiungimento della pressione richiesta, evitando così condizioni di sottopressione
Materiale	Acciaio specifico per utensili di alta qualità
Superficie	Cromata opaca
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Compressione	Crimpatura ovale
Dimensioni	Altezza: 68 mm Lunghezza: 256 mm
AWG	22 - 10
Per sezione trasversale	0,75 - 6 mm²
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.64
Peso lordo	0.68
Codice tariffa doganale	82032000
EAN	4028177807693
ETIM 9	EC000168
ETIM 8	EC000168
ECLASS 8.0	21043811

© Rittal 2025